

OLD MEMBERS of DENTONS HIGH SOCIETY TEA CAFE
and L.O.O.S CLUB
MØTEREFERAT FRA EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING I
BERGENS AVDELINGEN 20/5 1978

Følgende var tilstede:

Æresmedl. og direktør for bergens avdelingen : Runar Paulsen
direktør for reiselivsavd v/BA : Runar Reiss Paulsen
direktør for festkommiteen v/BA : Runar SYLFEST Paulsen
direktør for arrangementskomm. : RunARR Paulsen
direktør for kapitalavd. : Runar Paulsen

Saksliste: godkjennelse av innkalling
valg
~~ØRKA~~ opplesning av ulike referater
sympatiærklæringer til mottatte resulasjoner
ulike selvstendige vedtak/resulasjoner

- Sak 1 Innkallelse ble sendt til alle direksjonsmedlemmer ved avd. og samtlige møtte. Godkjent.
Grunnen til denne ekstraordinære forsamling var at direktøren for avd. venter nye medlemmer fra høsten av. Man vil da stå ovenfor det "lille" problem at sittende direktør ikke ville bli gjenvalgt. Derfor besluttet ledelsen ved BA og innkalle til dette møte og foreta valg av direktør for kommende periode, dette for at det hele skulle kunne gå for seg på lovelig vis, og ikke smake av kupp til høsten.
- Sak 2 Valg: Avd sittende formann ble gjenvalgt ved akklamasjon på studietid (3 år) (ikke livstid) som direktør for Bergensavd. Generalforsamlingen uttrykte stor tillit til ledelsen, det ble bl. a. nevnt hans betydelige posisjon i POSEKLUBBEN. Videre ble nåværende direktør for Kapitalavd. R. Paulsen også gjenvalgt for en periode, de andre verv ved avd. vil stå på valg ved ordinær generalforsamling til høsten. (Dermed overlatt til tilfældighetenes lunefulle skjebne).
- Sak 3 Ulike referater: Referat fra Brennpunktuke i Alta opplest: Referat fra Kulturveke i Alta opplest
Begge referat ble vedtatt. Bergensavd takker for skrivene.
- Sak 4 Sympatiærklæringer: Det ærklæres forståelse for Brennpunktukas resulasjoner med unntak av forslag om LUDO turnering. Da dette vil være en utvilsom fordel for de som ikke deltar Som man vet, koster det mye energi og konsentrasjon å spille LUDO på et så høyt plan. Med en liten prøve til sommeren risikerer man at deltagerne sliter seg ut, mister alt overskudd og får ikke den nødvendige og sårt trengte oppladning til Romjulens vakreste eventyr. Dessuten kan de ulike deltagerne komme til å avsløre nye og simple trix, dette er uheldig da motspillerne kan ta sine forholdsregler til julen, hvilket ut i fra et etisk synspunkt et uheldig for den årevisse turnerings optimale ytelse. (bevist empirisk ved NHH)
- Sak 5 Vedtak/resulasjoner: Forslag til dekking av omkostninger ved ymse sammenkomster ble godt mottatt ved BA. (men med visse reservasjoner) Derimot bør det som Alta kontoret nevnte være et fond til dekking av bilder som limes inn i albumen? BA har allerede skutt inn kr 10.- og oppfordrer andre til det samme. BA foreslår avdelingens Capitaldirektør til styrer av fondet. (R. Paulsen) Det ble vedtatt støtte til bekjempelse av avdelingensdirektørs forkjølelse. (Håper på støtteærklæringer eller sympatistreiker, event. Lockout, eller 1. min stillhet.)

Avdelingsdirektøren foreslo ekskursjon til Brann stadion søndag
Manchester United - Ajax. Resultat 0 - 3: HETS

Æresmedl. og dir. stud. Runar Paulsen